SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital foi
 publicado no Mural da PROGESP
em:     / 03 /2015

1

Edital nº. 129/PROGESP                                                                                                                      de 18 de março de 2015.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1.º Divulgar o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado para contratação de
professor substituto para os Departamentos de Engenharia Elétrica e Arquitetura e Urbanismo, objeto do Edital nº
094/2015 de 06 de março de 2015 e publicado no D.O.U. em 09 de março de 2015, conforme segue abaixo:

Quadro 1

CENTRO: CCT – Centro de Ciência e Tecnologia SETOR: Departamento de Engenharia Elétrica
Área:  Engenharia Elétrica
Ord. INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO
01 160009516824 ALEX DE OLIVEIRA FREITAS 7.75 Aprovado / Classificado

Quadro 2

CENTRO: CCT – Centro de Ciência e Tecnologia SETOR: Departamento de Arquitetura e Urbanismo
Área: Arquitetura e Urbanismo
Ord. INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO
01 160009616830 ELENICE MANZONI DE SOUZA 8,03 Aprovada / Classificada
02 160009616844 ERICK LIMA DA SILVA 6,64 Aprovado
03 160009616849 Fabiana Maria Lemus Correia 6,62 Aprovada
04 160009616843 IZAURA TICIANA FERREIRA DE OLIVEIRA 6,50 Aprovada
05 160009616828 YANNE CRISTHINE CASTRO PEREIRA 6,47 Aprovada
06 160009616829 Luciana Uchôa Nattrodt 6,12 Aprovada

Quadro 3
CENTRO: CCT – Centro de Ciência e Tecnologia SETOR: Departamento de Arquitetura e Urbanismo

Área: Engenharia Civil
Ord. INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO
01 1600097310 PAULA AMANTINO 9,16 Aprovada / Classificada
02 160009716652 ERICO VERISSIMO ASSUNCAO DE CARVALHO 9,13 Aprovado
03 160009716846 JACKSON BARROS DE MENDONÇA 8,31 Aprovado
04 160009715546 JOSILENE RIBEIRO MARQUES 7,55 Aprovada
05 160009716851 RICARDO DE MELO ROCHA 6,46 Aprovado

Maria Edith Romano Siems Marcondes
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas